Formas  de Pago:

99 POR DEFINIR S 3,576 68

/ TOT Al:  $ 3,S76.fi8/
Cadena  Origíiial  Timbre:

Por este  pagaré  me (nos)  obligo  (amos)  a pagar  solidaríamente  a la orden  de

TAYIRA  TRAVEL  S.A. DE C.V. en esta plaza  el día 13/6/2025
la cantidad  de  $ 3,576.68  ( TRES MIL QUINIENTOS  SETENTA  Y SEIS  PESOS

68/100M.N.)  i
Si este pagaré  no es cubierto  a su vencimíento  quedo(amüs)  obligado  (s)  a

articulo  193  de la Ley General  de Titulos  y Operacíones  de Crédito,  mas el  : "  '. i:í:.ii  í
I.V.A.  y los cargos  generados  pür  el mismo.

[...]

TOTAL  OTROS  IMP.:  O.OC)

Formas  de Pago:

99 POR DEFINIR $ 121 .65

/'

/'
TOTAL:  $121.65

Por este pagaré  me (nüs)  obligo  (amos)  a pagar  solídaríamente  a la orden  de

TAYIRA  TRAVEL  S.A. DE C.V. en esta plaza  el día 21/5/2025
la cantídad  de  $ 121.65  ( CIENTO  VEINTIUN  PESOS 65/  100  M.N.)
Sí este pagaré  no es cubierto  a su vencimíento  quedo(amos)  oblígado  (s)  a

pagar  intereses  moratorios  del 5"/o mensual  hasta  la líquídacíón  del  mismo.

Este pagaré  se rige  por la Ley General  de Títulos  y Operacíones  de  Credito.